




# Plan for nye 1. trinn

1.-16. august 2023

Dagsplan	
07.30 - 09.30	<b>Morgen-AKS:</b> Gruppekontaktene tar imot elevene. Lek i skolegården eller rolige aktiviteter innendørs.
09.30 - 10.30	<b>Samlingsstund i klasserommene:</b> Presentasjon av plan for dagen, Bli-kjent-leker, gjennomgang av elevrådets nye regler for Trasop skole og omvisning inne og ute.
10.30 - 11.30	<b>Måltid:</b> Elevene spiser medbrakt matpakke i klasserommet. Vi øver på matro under høytlesning og lydbok.
11.30 - 13.00	<b>Dagens aktivitet + felles utetid:</b> Se aktivitetsplanen. Barneveilederne legger til rette for frilek og spontane aktiviteter i skolegården.
13.00 - 14.00	<b>Måltid:</b> Barneveilederne serverer dagens AKS-måltid på Solsikka. Vi bruker dette måltidet som en sosial arena for samtale og å bli bedre kjent med hverandre.
14.00 - 16.30	<b>Dagens formings- og uteaktivitet:</b> Hver dag vil barneveilederne gjennomføre en uteaktivitet som har fokus på samarbeid og vennskap. På kunstrommet eller Solsikka jobber vi med ukens eller dagens formingsaktivitet.
16.30 - 16.50	<b>Aktiviteter på Solsikka og rydding av AKS.</b>
- 17.00	<b>AKS stenger.</b>

	Aktivitetsplan (dagens aktivitet)	Matsservering
<b>Tirsdag 1.8</b>	«Bli-kjent-dag»: Velkommen til Trasop! Store og små gleder seg til å bli godt kjent. Vi lager navneskilt og begynner på «Bursdagsveggen» som ukens formingsprosjekt. 	Pannekaker
<b>Onsdag 2.8</b>	<u>Aktivitetsdag:</u> Barneveilederne setter opp ulike aktivitetsstasjoner. Vi gjør oss kjent med gymsalen, skolens nye musikkrom og biblioteket.	Korn og melk + rosiner
<b>Torsdag 3.8</b>	<u>Naturdag:</u> Tur i nærområdet med fokus på planter, dyr og naturen. Naturskattejakt med forstørrelses-boks! 	Pølser/ostesmørbrød
<b>Fredag 4.8</b>	<u>Brettspill-turnering på Solsikka</u>  <u>1. trinn baker rundstykker</u> 	Brødmat

<b>Mandag 7.8</b>	<p><u>Teaterforestilling:</u> Vi går bort til Godlia skole og ser forestilling av Campingkompaniet</p> <p><u>Idrettsdag med 2. trinn på grusbanen</u></p>	Brødmat
<b>Tirsdag 8.8</b>	<p><u>Tur i nærområdet</u></p> <p><u>Forskerklubb</u> Vi tester ut spennende eksperimenter. Har muskler hukommelse og hva skjer med Mentos i brus?</p> 	Fiskeburger
<b>Onsdag 9.8</b>	<p><u>Kunst- og kreativitetsdag:</u> Barneveilederne setter opp formingsverksteder hvor elevene kan male, tegne, lage perlearmbånd, lage papirfigurer, eller utforske andre kreative teknikker. Felles kunstutstilling på «byggerommet» hvor foreldrene kan se hva elevene har lagd.</p>	Brødmat
<b>Torsdag 10.8</b>	<p><u>Kokkekurs:</u> Vi lager mat og blir kjent med skolekjøkkenet.</p>	Suppe
<b>Fredag 11.8</b>	<p><u>TrasopKino:</u> Kino på Solsikka for de som ønsker å se film.</p> <p><u>Vannlek:</u> Vi setter opp vannspreder i skolegården som elevene kan løpe gjennom.</p> 	Brødmat
<b>Mandag 14.8</b>	<p><u>Biblioteket og gymsalen</u> Vi blir bedre kjent med skolens bibliotek og gymsalen. Barneveilederne/gruppekontaktene setter opp aktiviteter.</p>	Brødmat
<b>Tirsdag 15.8</b>	<p><u>Utkledningsdag:</u> Ansiktsmaling og tirsdagsdisco!</p> <p>2.-4. trinns basen får besøk av Bryn AKS, vi hilser på!</p> 	Korn og melk
<b>Onsdag 16.8</b>	<p><u>Sommer-avslutning på AKS før skolestart:</u> «Ha-med-dag» og vannlek i skolegården + en smakfull overraskelse.</p>	Fiskepinner

<b>Informasjon</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Alle må ha med en matpakke og vannflaske hver dag. Ansatte fra AKS tilbereder og serverer et måltid.</li> <li>• Dagens aktivitet gjennomføres i grupper sammen med gruppekontakt. Vi har fokus på lek og moro, samarbeid og å bli kjent med hverandre og skolebygget.</li> <li>• Vi er mye ute. Derfor er det viktig med klær etter vær. Solkrem kan være lurt.</li> <li>• <b>Vi oppfordrer foreldrene og foresatte til å begrense egen tilstedeværelse inne i skolebygget/klasserommene. Erfaringsmessig kommer elevene raskere inn i lek og aktivitet uten foresatte til stede. To kontakter/barneveiledere vil være til stede i alle grupper på 1. trinn fra kl. 9.30-15.00.</b></li> <li>• Basetelefon for 1. trinn - 47519355 / Mail - <a href="mailto:aks1.trasop@osloskolen.no">aks1.trasop@osloskolen.no</a></li> </ul>
--------------------	--